第　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　様

大桑村長

大桑村空き家対策事業補助金交付決定通知書

　　　　　　年　　月　　日付けで交付申請のあった大桑村空き家対策事業補助金について下記のとおり交付決定したので通知します。
なお、事業が完了したときは、速やかに大桑村空き家対策事業完了報告書（様式第７号）を提出してください。

記

	事業種別
	□空き家活用事業　□空き家改修事業　□空き家解体事業

	空き家等の所在地
	大桑村大字　　　　　　　　　　番地

	請負業者
	住　　所

	名　　称

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

※交付決定額は大桑村空き家対策事業補助金交付要綱第３条の規定による。